                                                                             Kostrzyn nad Odrą, dn. 23 sierpnia 2022r.
                                                                        Wszyscy uczestnicy postępowania
Znak sprawy: OA.1331.1.2022.WB

 WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO 
nr 2 z dnia 23.08.2022 r.
dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zamówienia na wykonanie DIAGNOZY CYBERBEZPIECZEŃSTWA  
w ramach projektu pn. „Cyfrowa Gmina”
realizowanego w ramach Programu Operacyjny Polska Cyfrowa na lata              2014-2020, 
Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU EU, Działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotycząca realizacji projektu grantowego „Cyfrowa Gmina” 
o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00
W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania, dotyczące treści zapytania ofertowego nr OA.1331.1.2022.WB, zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r  poz. 1129 ze zm.) informujemy:

Pytanie nr 1 
Wykonawca zwraca się z pytaniem czy możliwym jest uzupełnienie treści postanowień Umowy - o zapis, zgodnie z którym :„Całkowita suma kar umownych, naliczonych na podstawie §6 ust. 1 pkt a,b umowy nie przekroczy 20 % wartości łącznego wynagrodzenia brutto określonego w Umowie”?
Wskazanie maksymalnej wysokości kar umownych daje możliwość oceny ryzyka związanego z realizacją umowy. Kary umowne powinny służyć zabezpieczeniu terminowego i należytego wykonania prac, nie powinny być nadmiernym i nieuzasadnionym obciążeniem dla Wykonawcy. Gdyby jednak Zamawiający nie uwzględnił ograniczenia całkowitej wysokości kar umownych do proponowanej wysokości 20 % wartości Umowy brutto, Wykonawca zwraca się o wskazanie i rozważenie innej wartości procentowej.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraz zgody na zmianę powyższego zapisu..
Pytanie nr 2
Zgodnie z treścią § 6 ust.4 umowy - Zamawiającemu przysługuje prawo potrącania kar umownych z należnego Wykonawcy wynagrodzenia.
W celu uniknięcia w tym zakresie nieporozumień Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że ewentualne naliczenie i potrącenie kar umownych poprzedzone zostanie postępowaniem, które potwierdzi prawidłowość naliczania kar umownych. Powyższe wynika z okoliczności, że kara umowna powinna przysługiwać Zamawiającemu tylko i wyłącznie w przypadku, gdy niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązania nastąpiło z winy Wykonawcy, co w praktyce oznacza konieczność istnienia procedury, w toku której Strony mają możliwość przedstawienia swojego stanowiska

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający potwierdza powyższy zapis, ewentualne naliczanie i potrącanie kar umownych poprzedzone zostanie postępowaniem, które potwierdzi prawidłowość naliczania kar umownych.
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                                                                               Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą
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